
801Číslo dokladu 160352:

Popis dodávky 003 oprava zvedáků RGE
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 003   

Místo určení :

Jateční 426
40019 Ústí nad Labem

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 4.11.2016

Požadovaný termín dodání : 11/11 dle dohody

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Moskevská  33
101 00 Praha 10

IČO DIČ49622811 CZ49622811: :

MAHA Consulting, s.r.o.

Revoluční 26
401 11 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s.

Bank.spojení:
Číslo účtu:

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

117397443/0300

Československá obchodní banka, a.s.

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Na základě servisní prohlídky ze dne 1.11.2016, při které byla  na stojanu č.4 a 6
stojanového zvedáku RGE zjištěna opotřebená matice, objednáváme výměnu šroubovice
včetně matice. 

(výrobní číslo: 310613-001-4 a 6 , rok výroby: 2007, fy MAHA Maschinenbau Haldenwang
GmbH)

Místo určení: společnost Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. - autobusy / p. Marek20582310       Šroubovice RGE ks

Z10317    Výměna šroubovice RGE ks

Z10004    Cestovné km

56 434,00

56 434,00Celkem  Kč bez DPH

Poznámky
Objednatel zajistí vysokozdvižný vozík s obsluhou po dobu opravy.
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
Případné vícepráce, ND a materiál budou účtovány dle skutečnosti.
Platební podmínky: převodem se splatností 14 dnů.
Záruka na vyměněné díly a provedenou opravu 6 měsíců.
Termín realizace: 2 - 3 týdny
Platnost nabídky: 18.11.2016

Servisní technik z důvodu bezpečnosti neodporučuje další používání zvedáků. 

Objednávka dle cenové nabídky č. NABS16091
.
Zasílání faktur:
Žádáme Vás o zaslání faktur níže nabízenými způsoby:
1)         Na e-mail fakturace@dpmul.cz – musí být  elektronicky-digitálně podepsané,
2)         Poštou – na adresu Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Jateční 426, 40019 Ústí nad Labem –razítko +
podpis
3)         Do datové schránky ID: 7ecdrnn
4)         Dodání faktury se zbožím (materiálem) – razítko + podpis

Objednávka :
Vystavil :

801160352 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 003   

mailto:fakturace@dpmul.cz
mailto:fakturace@dpmul.cz
mailto:fakturace@dpmul.cz
mailto:fakturace@dpmul.cz
mailto:fakturace@dpmul.cz


801Číslo dokladu 160352: /003   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s.

401 11

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

Objednávka :
Vystavil :

801160352 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 003   


